СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2014№36/5М
	О согласовании проекта размещения   нестационарных торговых объектов на территории Молжаниновского района города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 27 сентября 2012 года № 525-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП и от 16 февраля 2012 года № 57-ПП», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
       1.Согласовать проект размещения нестационарных торговых объектов (продовольственные товары, непродовольственные товары) на территории Молжаниновского района города Москвы по следующим адресам:
               - Ленинградское шоссе, вл. 224-226;
                -Новосходненское шоссе (на пересечении Старофилинской ул. и Новосходненского шоссе).
       2.Рекомендовать управе Молжаниновского района проработать вопрос о                               размещении дополнительных мест для нестационарных торговых объектов (продовольственные товары, непродовольственные товары), по адресу : Ленинградское шоссе  д.75 с учетом неоднократных обращений жителей.
       3.Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
          4. Опубликовать настоящее решение в газете «Молжаниновские вести столицы».
   5.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
      муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                                 А.П. Горленко